

خبر کوتاه

مسیر تیم ملی فوتبال امید تا صعود به المپیک

تیم ملی فوتبال امید با کسب سه پیروزی متوالی مقابل نپال، لبنان و تاجیکستان با کسب ۹ امتیاز در مرحله مقدماتی فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا صدرنشین شد و مجوز حضور در مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا را کسب کرد. شاگردان مهدوی‌کیا از هم اکنون خود را آماده حضور در مسابقات نهایی از ۱۱ تا ۲۹ خرداد ۱۴۰۱ (یک تا ۱۹ ژوئن ۲۰۲۲) در خاک ازبکستان خواهند کرد. تیم ملی ایران در این مسابقات با تلفیقی از بازیکنان ۱۸ تا ۲۲ سال به میدان رفت که بن اتفاق در راستای برنامه ریزی های کادرفنی بود. همانطور که بارها مهدوی کیا و مسئولان فدراسیون فوتبال گفته اند، هدف این تیم حضور در بازی های فوتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس است که حدود سه سال بعد برگزار خواهد شد.

مهدوی کیا و پشتوانه‌سازی برای المپیک

مهدوی کیا حدود ۱۴ بازیکن زیر ۲۰ سال در اختیار داشت که نسبت به رقبای خود در سایر تیم ها از سن و سال کمتر برخوردار بودند اما این اتفاق با هدف پشتوانه سازی و تجربه اندوزی برای بازی های سه سال آینده صورت گرفته بود. حتی انتخاب یاسین سلمانی با ۱۹ سال سن و تجربه کمتر نسبت به بازیکنانی مانند محمد سلطانی‌مهر ۲۲ ساله با هدف پشتوانه‌سازی صورت گرفته تا سلمانی که این روزها به اردوی تیم ملی بزرگسالان هم دعوت می‌شود، از هم اکنون تجربه رهبری تیم ملی در میدان مسابقه را به دست آورد. در تیم کنونی، میلاد کر و محمدامین حجازوی با ۱۸ سال، آریابرزگر، علیرضا باویه، امیرحسین نیک‌پور، یوسن اکبرپور، یاسین سلمانی و حسین نخودکار با ۱۹ سال، ابوالفضل جلالی، محمد هاشمی‌زاد، سامان فلاح، امیرعلی صادقی، سینا عبداللهی و محمدحسین زواری با ۲۰ سال می‌توانند در صورت صعود به المپیک در این مسابقات به میدان بروند و از سوی استعدادیاب‌های بزرگ دنیا دیده شوند.

همچنین از میان لژیونرها،اللهیار صیادمنش، بازیکن زوریا لوهانسک اوکراین تنها بازیکنی است که در صورت تمایل کادرفنی می‌تواند برای تیم ملی بازی کند اما این اتفاق منوط به برگزاری بازی‌های تیم ملی امید در روزهای فیفاست. از طرفی، استفاده از بازیکنان ۲۱ و ۲۲ ساله که عمدتا در تیم های لیگ برتری خود در ترکیب اصلی هستند و نمی‌توانند در المپیک بازی کنند، باعث برتری و افزایش کیفیت تیم ملی در بازی های دور مقدماتی شد تا صعود ایران به مرحله نهایی جام ملت های آسیا تضمین شود.
کما اینکه لبنان و تاجیکستان، رقبای ایران در دور مقدماتی با تمام توان خود در این مسابقات یعنی بازیکنان حدودا ۲۲ تا ۲۳ سال در بازی ها شرکت کرده بودند که با بازی پایانی مقابل تاجیکستان عرصه بر تیم ملی تنگ شده بود.

تیم ملی هنوز به المپیک صعود نکرده

طی روزهای گذشته برخی از مسئولان فدراسیون فوتبال صعود تیم ملی از مرحله مقدماتی را با ۹ امتیاز اتفاقی تاریخی دانستند اما برخلاف تصورات برخی از اهالی فوتبال، مسابقات جام ملت های فوتبال آسیا در ازبکستان به منزله انتخابی المپیک نیست و تیم ها در این دوره صرفا بر موفقیّت در فوتبال آسیا تلاش خواهند کرد. به همین دلیل هم سایر تیم های قدرتمند آسیا به استفاده از ترکیب زیر ۲۱ سال – به جای بازیکنان کمتر از ۲۳ سال که قانونا مجاز به استفاده از آن ها هستند – روانه این مسابقات می شوند تا برای دو سال دیگر و مسابقات مشابه که به منزله انتخابی المپیک است، تجربه لازم را کسب کنند. مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی فوتبال امید طی روزهای گذشته بارها اعلام کرده که تیمش در تمام مسابقات رسمی تا انتخابی المپیک در دی ۱۴۰۲ (ژانویه ۲۰۲۴) با نگاه آماده سازی و تجربه اندوزی در مسابقات شرکت خواهد کرد تا به هدف نهایی خود یعنی شکستن طلسم ۴۸ ساله در صعود به المپیک دست یابد.
تیم ملی علاوه بر اردوی تدارکاتی در رستمان سال جرنی که ظاهرا به کشورهای قطر، امارات و کره جنوبی در دوحه برگزار می‌شود، در مسابقات رسمی هم با دید بازی های تدارکاتی به میدان می‌رود. همانطور که این تیم در بازی های اخیر هم به گفته مهدوی کیا با نگاه آماده سازی و تجربه بیشتر و شکست یا ناکامی در صعود از گروه به منزله فاجعه نبود.

در ادامه به مرور برنامه ها و مسابقات رسمی تیم ملی امید تا صعود به المپیک و پایان طلسم فوتبال ایران می‌پردازیم:
– جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا ۲۰۲۲ – خرداد ۱۴۰۱ (ژوئن ۲۰۲۲) در ازبکستان – بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ – مهر ۱۴۰۱ (اکتبر ۲۰۲۲) در چین – مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا ۲۰۲۴ – خرداد ۱۴۰۱ (ژانویه ۲۰۲۴) (مکان و زمان نامشخص)

– جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا ۲۰۲۴ – احتمالی: رستمان ۱۴۰۲ (ژانویه ۲۰۲۴) (مکان و زمان نامشخص)

• مسابقات مذکور به منزله انتخابی المپیک است و سه تیم برتر مسابقات به طور مستقیم راهی المپیک می‌شوند.

بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس – ۵ مرداد ۱۴۰۳ (۲۶ جولای ۲۰۲۴) در فرانسه

به گزارش ایسنا، در حال حاضر تیم ملی امید سه سال فرصت دارد تا با بازیکنان کمتر از ۲۰ سال برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس تلاش کند یا یک بار دیگر بعد از صعود به المپیک ۱۹۷۶ (۱۳۵۵ شمسی) در این رقابت‌ها حضور داشته باشد. پیش از این بازیکنان و مربیان زیادی با وجود داشتن بهترین نسل از فوتبالیست‌های ایرانی در صعود به المپیک بارمذنداند؛ اتفاقی که مهدوی‌کیا معتقد است به علت تشکیل ردیف هنگام تیم ملی در فاصله یک تا چند ماه مانده به مسابقات انتخابی روی داده اما این بار با وجود تأخیر فراوان، تیم ملی حدود سه سال زودتر از موعد، آماده صعود به المپیک شده است.

علی افتخاری؛ از نخستین خادم المپیک، جناب ابوالفضل صدری که عضویت نخستین ایران در کمیته بین‌المللی المپیک مدیون تلاش‌های بی‌صبرانه او بود و خود نیز جانش را سر راه المپیک گذاشت و در ملبورن ۱۹۵۶ یک روز پیش از مراسم افتتاح بازی‌ها، بر اثر استرس‌های بسیار و سکنه قلبی، چشم از جهان فروبست و امامعلی حبیبی تا صبح بالای سرش یاسین خواند که روحش در غربت آرام بگیرد، تا مردانی دیگر از طیفی دیگر که المپیک را ناندانی خود کرده بودند. مضایقه نتوان کرد که هرکس آمد آجری بر دیوارهای قطور این نهاد مردمی گذاشت یا روی دیوارش یادگاری کوچکی نوشت و رفت. چنانچه اکنون نه از تاک، نشانی مانده و نه از تان‌نشان. اما بالاخره تاریخ، غریبال به دست از پشت سر خواهد آمد و با قضاوتی الهی، کارکرد تمامی آنها را از خاطر خواهد گذراند.

آنجا که ابوالفضل صدری جانش را بر قوام یافتن نهضت المپیک در ایران گذاشت و دیگرانی که با چرک‌دلی ریاست کردند و وقتش که رسید خرقه تهی کردند. از مرگ صدری فقط بیست سال گذشته بود. که مردان تحصیلکرده و متخصصی چون جلال رسولی نتوانستند با برگزاری بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ در تهران، آبرویی برای المپیک ایران بخرند. چند سالی بعد از او نیز نوبت به مردانی رادیکال و پرخاشجو رسید که عضویت ایرانیان در پست‌های زیرمجموعه کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون‌های جهانی را مخدوش کردند تا خود بر جای ایشان بنشینند اما دنیا محل گذر بود و برای آنها نیز رهزوشه، ثوابی باقی نگذاشت. کمیته المپیک ایران سپس طی چند دهه، ایام راکد و رکودی را از سر گذراند تا به داشته‌های بخور ونمیر خود بسنده کرده و روال کلیشه‌ای و روزمرگی خود را ادامه دهد. تاریخ درباره این "رئیس‌کارمند"ها نیز غریبال و الک خود را خواهد داشت.

یک درد بزرگ ورزش ایران در سده اخیر، فقدان هم‌گنگی تاریخ ورزش ایران بود. ورزشی که مدیران و نویسندگانش در گردآوری تاریخ آن کوتاهی کرده و همین فقدان ادراک صحیح درباره نقش تاریخ، مسبب مفقود شدن بخش عظیمی‌از تاریخ حقیقی ورزش ایران در پشت مداخله‌های و سونفاهم‌ها و تحریف‌ها شده است. کمیته‌ای که برخی مدیران چند دهه قبلش، همه آرزوهای فرهنگی خود را در نشر کتاب‌های کلیشه‌ای فاقدخواننده حوزه فیزیولوژی کرده بودند تا بدوجه فرهنگی‌شان مرده‌خور نشود و گاهی خود

در آن روزهایی که پرسپولیس نیم فصل اول رقابت‌های لیگ

بیستم را آغاز کرده بود، اوضاع شاید حتی از این روزها هم در اردوی تیم بدتر بود. شجاع خلیل‌زاده، علی علپور، مهدی ترابی و بشار رسن به عنوان ستاره‌های تیم راهشان را جدا کرده بودند و پرسپولیس با شروع مسابقات فقط در بخش دفاعی منسجم عمل می‌کرد و شاید اگر استقلال و سپاهان همین آمادگی‌ای که در لیگ بیست و یکم نشان داده‌اند، در دوره قبلی هم داشتند، شرایط برای کسب پنجمین قهرمانی می‌توانست سخت‌تر هم بشود و پرسپولیس که عملکرد خیره کننده‌ای در نیم فصل دوم داشت، حتی به بیش از ۶۷ امتیاز برای قهرمانی نیاز داشته باشد.

با این وجود یحیی گل‌محمدی و کادرش در آن مقطع موفق شده بودند با تمام مدعیان در رقابت‌های آسیایی به فینال راه پیدا کنند و همین موضوع سبب شده بود تا از سوی جامعه هواداری پرسپولیس فشاری روی تیم وجود نداشته باشد، موفقیتی که اگر الهلال با آن مشکلات عجیب و غریب کرونا روبرو نمی‌شد، شاید رقم نمی‌خورد و پرسپولیس حتی شرایط دشوارتاری را در ابتدای لیگ بیستم تجربه می‌کرد. پرسپولیس در آن دوره زیر سایه آرامشی که از هواداران گرفته بود، کم کم خودش را پیدا کرد و با تقویت در نیم فصل توانست موفقیت‌هایش را تکرار کند، اما در فصل جدید به نظر می‌رسد سرخپوشان هنوز نتوانسته‌اند از زیر بار شکست مقابل آبی‌پوشان عرصستانی بیرون بیایند و اردوی تیم همچنان تحت تأثیر این ناکامی قرار دارد.

موضوع دیگری که این روزها در پرسپولیس به وضوح دیده می‌شود، افت محسوس ستاره‌هایی نظیر حامد لک، مهدی ترابی، سیامک نعمتی، وحید امیری، سعید آقا‌یی، عیسی آل کثیر، احسان پهلوان و به ویژه مهدی ترابی است که انتظارات زیادی از آنها وجود دارد و در کنار این موضوع هنوز خریدهای جدید نظیر رضا اسدی، حامد پاکدل، رضا دهقانی، علی نعمتی و علیرضا ابراهیمی که برای پر کردن جای شهربار مغاللو، احمد نوراللهی و محمدحسین کنعانی زادگان جذب شده‌اند، هنوز نتوانسته‌اند به عملکردی از آنها در ذهن مردم، دست پیدا کنند، اما خیلی زود است از این بازیکنان قطع امید کرد و کار آنها را برای فصلی که ۲۷ هفته آن باقی مانده، تمام شده دانست.

ضمن اینکه اگر سپاهان و استقلال را رقبای اصلی پرسپولیس در مسیر قهرمانی لیگ بیست و یکم بدانیم، برخلاف این دو تیم،



نیز وقتی به انبار کتاب‌ها سرک می‌کشیدند برق از سرشان می‌پرید وقتی انبار پر از کتاب‌های فاقد خواننده و بدون کاربرد را می‌دیدند که سر به سقف ساییده است. با چنین عقبه تلخی بود که وقتی کمیته المپیک در سال‌های میانه این دهه، دپارتمان تاریخ شفاهی را تاسیس کرد هنوز برخی از منتقدان از ضرورت تشکیل آن خبر نداشتند اما هنگامی که صد‌ها ساعت راش و فیلم و فایل صوتی و متن ورلد از مصاحبه با چهره‌های تاریخی ورزش ایران گردآوری شد انگار حالا دیگر تاریخ هم غیار از تن خود می‌شست. غیاری که باعث شده بود ده‌ها تن از بنیانگذاران و ستاره‌های نسل‌های اول

دوم ورزش ایران، در اوج فراموشی و گم‌گشتگی، خاطرات و دانسته‌های مستند خود را به گور ببرند. اگر این کمیته در این یک دهه، هیچ کاری هم نکرده باشد دعای آیندگان بابت موزه و دپارتمان تاریخ شفاهی، نصیب بنیادگزاران و زحمتکشان این دو حوزه خواهد شد. دو پروژه‌ای که متأسفانه تیم عریض و طویل رسانه‌ای کمیته المپیک نتوانست به قدر عظمت و کارایی‌شان از آنها دفاع کند و مردم بدانند که در موزه ملی ورزش و دپارتمان تاریخ شفاهی چه جواهرهایی جمع آوری شده است. البته شاید هم همین فقدان موج رسانه‌ای، از سیاست‌های کمیته بوده است. شاید آنها خود خبر دارند که بالاخره تاریخ، غریبال به دست، از پشت سر خواهد آمد و درباره کارنامه‌ها قضاوت خواهد کرد. همچنان که قران خواندن امامعلی بالایی جنازه ابوالفضل‌خان صدری در تاریخ مانده است سرديسپهای افسانه‌های ورزش ایران نیز در

واکنش به اولین باخت غیر طبیعی نیست؟

در نقد ایده‌های شتابزده و خام؛ پرسپولیس – کدام فاجعه؟



جبران آماده کند.

به هر حال اما اگر از خط دروازه که بگذریم، پرسپولیس به طور محسوس در سه منطقه دفاعی، میانی و هجومی با مشکلاتی مواجه است و یحیی گل‌محمدی و کادرش هنوز نتوانسته‌اند تیم را به هماهنگی‌ای برسانند که پیش از خروج مغاللو، کنعانی‌زادگان و نوراللهی ایجاد کرده بودند. برای پوشش این نقاط ضعف، گل‌محمدی در حال ایجاد تغییرات متوالی است و احتمالا گزینه بازیکن خارجی هم در چند روز باقی‌مانده با جدیت و فشار بیشتری دنبال می‌شود، اما اینکه هواداران فوتبال در ایران پس از چند سال موفقیت متوالی، با یک باخت واکنش‌های غیرطبیعی نشان می‌دهند و همه چیز را زیر سوال می‌برند، شاید بیشتر به بی حوصلگی هواداران و بی صبری آنها و مسائلی نظیر غرق شدن در دنیای کری خوانی ارتباط پیدا کند. پرسپولیس فصل گذشته نیز در اراک مقابل شاگردان رسول خطیبی شکست خورده بود، اما به هیچ وجه فشاری که روی تیم پس از آن شکست وارد شد، شهادتی به هجمه‌ها علیه تیم پس از شکست دوم نداشت. اما اگر مواردی که در این مطلب به آنها پرداختیم را کنار هم بگذاریم و دیدی منطقی‌تر نسبت به فوتبال و وقایع آن داشته باشیم، متوجه می‌شویم که جبران شکستی که در اراک رخ داد، کاری سخت یا ماموریتی غیرممکن نیست، اما اگر برخی جزئیات نظیر واکنش کادر فنی و هواداران به شکست همنظور بماند و از نظر فنی هم گشایشی نشود، باید پذیرفت که تداوم موفقیت در اردوگاه سرخ به خطر افتاده و وقتی این خطر جدی‌تر می‌شود که بدانیم تیم‌های رقیب برای پایان دادن به این سلطه از همیشه خودشان را منسجم‌تر و مهیاتر کرده‌اند.

اینکه حسین دوام، معاون کمیته استیناف هیئت فوتبال نیز در گفت‌وگویی بدون رد این سند جعلی گفته بود: «با وجود دریافت تست تراکم استخوان، ابهام دیگری در این پرونده وجود دارد.» **جواب آزمایش اصلی در اختیار کمیته استیناف؛ آکادمی کیا مشکوک شد** پیگیری‌های خبرنگار ما نشان می‌دهد که جواب آزمایش اصلی در اختیار کمیته استیناف و بخش‌های پزشکی فدراسیون فوتبال قرار گرفت که در این جواب آزمایش گرید سنی بازیکن عدد «۷» یا همان گرید ۵ را نشان می‌داد و این سند نیز به رویت بخش‌های دبیرط نیز رسیده بود. با این حال پس از انتشار جواب آزمایش جعلی، صحبت‌های مدیر آکادمی باشگاه پیکان و معاون کمیته استیناف هیئت فوتبال استان تهران، مسئولان آکادمی کیا به انتشار جواب آزمایش جعلی مشکوک می‌شوند و بعد از پیگیری مشخص می‌شود که نامه دیگری از آزمایشگاه مورد نظر صادر شده است. **جلی بودن نامه دوم چطور مشخص شد؟** جالب اینجاست جواب آزمایش مجددی که صادر می‌شود در حالی گرید «۷» یا همان گرید ۶ را نشان می‌داد که در زیر جدول آزمایش‌ها اعداد

اخبار

حمید درخشان مطرح کرد؛

روی شکم سیری بازی کردیم و باختیم
حمید درخشان در خصوص شکست پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک اظهار داشت: وقتی که شما خوب نباشید ممکن است هر اتفاقی بیفتد اما آن چیزی که مهم است به نظر من پرسپولیس روی یک اشتباه فردی غافلگیر شد و همین موضوع باعث شد تا این شکست در نهایت رقم بخورد.

وی ادامه داد: در این بین یک تفاوت وجود داشت که آلومینیوم این تفاوت را نشان داد و آن هم این موضوع بود که آلومینیوم اراک برای این بازی بسیار انگیزه زیادی داشت و بسیار با انگیزه تر مقابل پرسپولیس بازی کرد و همین موضوع باعث شد تا این نتیجه در پایان مسابقه به سود میزبان به دست بیاید. من معتقدم پرسپولیس در این دیدار یک مقدار روی شکم سیری بازی کرد و خیلی به کسب نتیجه در این بازی فکر نمی‌کرد، با این حال با این شکست چیزی از ارزش‌های پرسپولیس کم نمی‌شود اما باید به این تیم شوک وارد شود تا بتواند دوباره به شرایط خود گذشته بازگردد.

درخشان درباره اینکه به نظر می‌رسد قهرمانی پیاپی پرسپولیس‌ی ها را زود رنج و بهانه گیر کرده است تا جایی که به کوچکترین اتفاقات داوری فنی و حاشیه‌ای اعتراض می‌کنند گفت: این هم یک مسئله مهم است و موضوعی هست که مستقیم می‌روند و نتیجه‌گیری تیم‌ها تأثیر می‌گذارد، من معتقدم که هنوز آماتور هستیم و در سطح حرفه‌ای فکر نمی‌کنیم و همین دلیل باعث می‌شود تا این موارد تأثیرات خود را روی تیم گذاشته و از لحاظ روحی و روانی دچار مشکل کند.

پشکسوت پرسپولیس درباره آینده این تیم اظهار داشت: پرسپولیس باید یک چشم داشته باشد و تغییراتی را ایجاد کند. یک شوک وارد کرده و انشالله دوباره به جریان رقابت‌ها برگردد.

درخشان درباره مشکلات مدیریتی و بی‌حولی‌ها در پرسپولیس و اینکه این موضوع باعث تأثیرگذار بوده است تأکید کرد: بحث مدیریت اصلا به تیم مربوط نیست در این خصوص تصمیمات را کس دیگری می‌گیرد و آن هم انجام می‌شود. مگر تا حالا شده که پرسپولیس بدون مدیرعامل بماند، حالا ۵ روز یا یک ماه دیرتر و اما بالاخره مدیر مشخص میشود، به نظر من پرسپولیس‌ی ها به این موضوع فکر نکنند چون این موضوع باعث می‌شود تمرکز خود را از دست داده در حالی که آنها باید روی مسائل فنی در زمین مسابقه و پیروزی مقابل حریفان تمرکز کنند. وقتی که پرسپولیس بازی‌ها را بربرد همه چیز روتین می‌شود و دوباره روی غلطک می‌افتد.

سرمربی سابق پرسپولیس در خصوص اینکه دوباره بعد از حدود ۷ سال تاریخ تکرار شد و یک بار دیگر مثل تابستان سال ۹۳ که همزمان او و علی دایی در تمرینات پرسپولیس حاضر شدند، هفته گذشته نیز این موضوع برای تیم پدیده یا شهر خودرو مشهود داد اظهار داشت: این موضوع مشکل مربیان نیست شما هم اشتباه بماند و این مشکل را به مربیان ربط ندهید این در حالی است که این اتفاقات تقصیر مدیریت‌ها بوده و هست و مدیریت تصمیم می‌گیرد که چه اتفاقاتی بیفتد. مثلا شما با آقای مهاجری قرارداد دارید و باید تابع قرارداد باشید و زمانی هم که او را نمی‌خواهید وی را صدا کرده و برای قطع همکاری توافق میکنید، دلیلی ندارد اشتباهات مدیریتی را به حساب مربیان بگذارید. مربی گناهی ندارد و کارش این است، یک روز هست و فردا نیست و چون قرارداد دارد در تمرین حاضر می‌شود و به همین دلیل سر تمرین می‌رود، بعد مدیر یک مربی دیگر را سر تمرین میفرستد، آیا اینجا تقصیر مربی است؟

وی درباره اینکه از آن‌روز کذایی و تلخ چیزی به یاد دارد گفت: اصلا از آن روز خوشم نمی‌آید و دوست ندارم درباره آن صحبت کنم با این حال آن روز هیئت‌مدیره من را سر تمرین برد و از سه روز قبل هم اعلام کرده بودند که در فلان روز کدام مربی باید سر تمرین باشد. من خودم سر زمین نرفتم، اگر تنها میرفتم مثل همین داستان میثاقیان و مهاجرین می‌شد در حالی که هیئت‌مدیره دست من را گرفت و به سر تمرین برد.

فوتبال، رد می‌شود؟ با این حال ماجرا بازمه به اینجا ختم نمی‌شود و برخی تلاش می‌کنند با جعل یک آزمایش پزشکی سعی در مخدوش کردن آبروی افراد کنند که سال‌ها برای فوتبال ایران و به عنوان کاپیتان تیم ملی افتخار آفرینی کرده است و بازمه خبری از برخورد با اعاده حیثیت نیست. **دلیل سکوت فدراسیون چیست؟** سوال دیگر از فدراسیون فوتبال است. چراکه پس از انتشار جواب آزمایش جعلی و تطابق آن با جواب آزمایش اصلی، حسن کرامتی‌فر که آن موقع سرپرست دبیرکل فدراسیون فوتبال بود قول می‌دهد این موضوع را از طریق حراست پیگیری کند، اما با وجود گذشت بیش از چهار ماه، هنوز اتفاقی در این زمینه رخ نداده یا اگر پیگیری شده، مسئله انطور که باید اعلام نشده است. آیا فدراسیون با وجود جعل یک آزمایش پزشکی، از این پرونده چشم‌پوشی کرده و چون رای استیناف سلامت بازیکن آکادمی کیا را تأیید کرد، دیگر قصد ندارد یک مسئله اخلاقی را دنبال کند؟ اگر مسئله به این شکل باشد، هر فردی می‌تواند به خود جرأت جعل اسناد بزرگ‌تری بدهد و در نهایت نیز بدون اینکه برخوردی صورت بگیرد، آب از تکان نخورد.